第十一号様式（第十五条第一号）

特 別 地 域 内 行 為 着 手 済 届

千葉県立自然公園条例第19条第３項の規定により、  自然公園特別地域において行

為が規制されることとなつたとき  行為に着手していたので、次のとおり届け出ます。

年  月  日

千葉県知事     様

届出者の氏名及び住所

（注）記載事項及び添付書類は、それぞれの行為につき、千葉県立自然公園条例施行規

則別記第10号様式の例に準じて記載して添付すること。

ただし、「行為地及びその付近の状況」及び「予定期日」のうち「着手」欄は記

載を必要としない。

法人にあつては、名称、所在地

及び代表者の氏名